істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

•

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони погодили на підставі пп.7 п. 19
Особливостей внести зміни до тарифу з 01.04.2023
року. Після внесених змін вартість договору
складає 15 962 339 грн. 50 коп. (п'ятнадцять
мільйонів дев’ятсот шістдесят дві тисячі триста
тридцять дев’ять грн. 50 коп.), в тому числі ПДВ
20% - 2 660 389 грн. 92 коп.